	Niedersächsischer Leichtathletik-Verband


	NLV-Bezirk-2021	Stand: 18.02.2022




	
	Männliche Jugend U18
	Weibliche Jugend U18



	Männliche Jugend U18


	100 m Lauf	200 m Lauf	400 m Lauf	800 m Lauf	1000 m Lauf	1500 m Lauf


	3000 m Lauf	5000 m Lauf	5 km Str.	10 km Str.	Hochsprung	Weitsprung


	Kugelstoß	Diskuswurf	Hammerwurf	Speerwurf	5-Kampf	



	zurück zum Anfang


	


	100 m Lauf   


	10,98	+0,8	Zirbus, Milian	2005	LG Osterode	Rostock	01.08.


	11,42	+0,4	Winter, Luca	2005	TSV Germania Helmstedt	Bernburg	04.07.


	11,60	+0,4	Borisov, Aleksey	2004	LG Braunschweig	Zeven	10.07.


	12,04	+0,2	Bauer, Maurice	2004	Braunschweiger Laufclub	Braunschweig	26.06.


	12,24	-0,4	Schomaker, Fynn	2005	LG Göttingen	Göttingen	03.10.


	12,50	+0,2	Peek, Sebastian	2004	TV Mascherode	Braunschweig	26.06.


	12,51	+0,4	Hartmann, Moritz	2004	LG Osterode	Osterode	12.06.


	12,51	+0,3	Bergmann, Robin	2005	LG Osterode	Osterode	23.07.


	12,63	+0,2	Hoffmann, Paul	2005	LG Braunschweig	Braunschweig	26.06.


	12,67	-1,0	Buttke, Justus	2005	MTV Salzgitter	Edemissen	28.08.



	zurück


	


	200 m Lauf   


	22,52	+0,0	Quarata, Louis	2004	VfL Wolfsburg	Göttingen	20.06.


	22,66	+0,3	Zirbus, Milian	2005	LG Osterode	Rostock	31.07.


	22,97	+0,6	Winter, Luca	2005	TSV Germania Helmstedt	Berlin	18.07.


	23,68	+0,0	Thiemann, Niklas	2005	VfL Wolfsburg	Göttingen	20.06.


	24,36	+0,0	Borisov, Aleksey	2004	LG Braunschweig	Braunschweig	03.06.


	25,50	+2,0	Hartmann, Moritz	2004	LG Osterode	Osterode	12.06.


	26,08	+0,5	Raettig, Linus	2005	LG Braunschweig	Garbsen	04.09.


	26,18	+0,0	Schomaker, Fynn	2005	LG Göttingen	Göttingen	19.05.



	zurück


	


	400 m Lauf   


	49,75		Quarata, Louis	2004	VfL Wolfsburg	Göttingen	18.06.


	53,08		Thiemann, Niklas	2005	VfL Wolfsburg	Göttingen	18.06.


	57,38		John, Lenn-Merten	2004	Braunschweiger Laufclub	Sarstedt	10.07.


	59,37		Raettig, Linus	2005	LG Braunschweig	Braunschweig	18.09.


	60,81		Buttke, Justus	2005	MTV Salzgitter	Sarstedt	11.09.


	74,61		Jehlen, Justin	2005	LG Braunschweig	Braunschweig	18.09.



	zurück


	


	800 m Lauf   


	1:56,28		Kalies, Tim	2004	Braunschweiger Laufclub	Göttingen	19.06.


	2:09,10		Fellner, Moritz	2005	Braunschweiger Laufclub	Braunschweig	26.06.


	2:17,32		Wüstefeld, Linus	2005	LG Eichsfeld	Melle	29.05.


	2:18,57		Browne, Thomas	2005	LG Göttingen	Göttingen	07.09.


	2:32,05		Schwandt, Leif	2005	MTV Jahn Schladen	Helmstedt	11.07.


	2:46,5		Waseem, Lennart	2005	SV Union Salzgitter	Salzgitter - Bad	07.09.


	2:47,3		Urbanek, Felix	2004	MTV Wolfenbüttel	Wolfenbüttel	16.10.



	zurück


	


	1000 m Lauf   


	2:28,59		Kalies, Tim	2004	Braunschweiger Laufclub	Hannover	05.05.


	3:01,46		Browne, Thomas	2005	LG Göttingen	Göttingen	14.09.


	3:46,1		Schulze, Finn	2005	LG Solling	Uslar	07.06.



	zurück


	


	1500 m Lauf   


	3:49,42		Kalies, Tim	2004	Braunschweiger Laufclub	Karlsruhe	15.05.


	4:25,72		Brückner, Joscha	2005	Braunschweiger Laufclub	Wunsttorf	21.07.


	4:49,25		Browne, Thomas	2005	LG Göttingen	Göttingen	21.09.


	4:49,83		Brinkmann, Claas Eilert	2005	TSV Eintracht Wolfshagen	Göttingen	21.09.



	zurück


	


	3000 m Lauf   


	10:07,88		Brinkmann, Claas Eilert	2005	TSV Eintracht Wolfshagen	Göttingen	19.06.


	10:12,3		Meyer, Henrik	2004	TSV Germania Helmstedt	Helmstedt	15.10.


	10:53,97		Browne, Thomas	2005	LG Göttingen	Göttinge	28.05.


	11:17,72		Tammena, Simo	2005	Braunschweiger Laufclub	Sarstedt	10.07.



	zurück


	


	5000 m Lauf   


	17:39,11		Brinkmann, Claas Eilert	2005	TSV Eintracht Wolfshagen	Wunsttorf	21.07.



	zurück


	


	5 km Str.   


	18:14		Brückner, Joscha	2005	Braunschweiger Laufclub	Wolfenbüttel	19.09.



	zurück


	


	10 km Str.   


	33:29		Kalies, Tim	2004	Braunschweiger Laufclub	Uelzen	31.10.


	37:54		Brinkmann, Claas Eilert	2005	TSV Eintracht Wolfshagen	Uelzen	31.10.


	39:36		Fellner, Moritz	2005	Braunschweiger Laufclub	Uelzen	31.10.


	42:47		Nachtwey, Claas	2008	Braunschweiger Laufclub	Wolfenbüttel	19.09.



	zurück


	


	Hochsprung   


	1,68		Raettig, Linus	2005	LG Braunschweig	Braunschweig	18.09.


	1,52		Buttke, Justus	2005	MTV Salzgitter	Edemissen	28.08.


	1,48		Jehlen, Justin	2005	LG Braunschweig	Braunschweig	18.09.


	1,40		Waseem, Lennart	2005	SV Union Salzgitter	Salzgitter	28.06.



	zurück


	


	Weitsprung   


	5,39	+0,0	Borisov, Aleksey	2004	LG Braunschweig	Schöningen	01.06.


	5,39	+0,1	Schomaker, Fynn	2005	LG Göttingen	Göttingen	03.10.


	5,38	-0,9	Bergmann, Robin	2005	LG Osterode	Osterode	23.07.


	5,29	+0,2	Peek, Sebastian	2004	TV Mascherode	Braunschweig	26.06.


	5,25	+0,0	Raettig, Linus	2005	LG Braunschweig	Braunschweig	18.09.


	5,11	+0,0	Buttke, Justus	2005	MTV Salzgitter	Edemissen	28.08.


	4,94		Mole, Jasper	2005	SVG GW Bad Gandersheim	Bad Gandersheim	16.07.


	4,80	+0,2	Kolasinski, Gustaw	2005	TSV Germania Helmstedt	Helmstedt	10.07.


	4,60		Urbanek, Felix	2004	MTV Wolfenbüttel	Wolfenbüttel	15.10.


	4,33	+0,0	Waseem, Lennart	2005	SV Union Salzgitter	Salzgitter - Bad	13.07.



	zurück


	


	Kugelstoß   5 kg


	12,47		Bergmann, Robin	2005	LG Osterode	Göttingen	25.09.


	10,04		Nebendahl, Maurice Sean	2005	LAV 07 Bad Harzburg	Uslar	28.08.


	9,91		Kolasinski, Gustaw	2005	TSV Germania Helmstedt	Helmstedt	10.07.


	9,80		Gellert, Kevin	2005	LG Göttingen	Göttingen	25.09.


	9,58		Peek, Sebastian	2004	TV Mascherode	Braunschweig	26.06.


	9,39		Hoffmann, Paul	2005	LG Braunschweig	Braunschweig	26.06.


	9,34		Heisler, Jonas	2003	SV Union Salzgitter	Salzgitter - Bad	13.07.


	8,67		Raettig, Linus	2005	LG Braunschweig	Braunschweig	18.09.


	8,66		Jehlen, Justin	2005	LG Braunschweig	Braunschweig	18.09.


	8,29		Schomaker, Fynn	2005	LG Göttingen	Göttingen	03.10.



	zurück


	


	Diskuswurf   1.5 kg


	31,38		Kolasinski, Gustaw	2005	TSV Germania Helmstedt	Helmstedt	10.07.


	30,26		Gellert, Kevin	2005	LG Göttingen	Göttingen	25.09.


	26,72		Bergmann, Robin	2005	LG Osterode	Zeven	10.07.


	21,30		Nebendahl, Maurice Sean	2005	LAV 07 Bad Harzburg	Uslar	28.08.


	19,10		Oltmanns, Jan - Sören	2004	SV Union Salzgitter	Salzgitter - Bad	13.07.


	17,54		Waseem, Lennart	2005	SV Union Salzgitter	Salzgitter	02.10.


	10,09		Fakhro, Sakarija	2003	SV Union Salzgitter	Salzgitter - Bad	13.07.



	zurück


	


	Hammerwurf   5 kg


	57,27		Temme, Niklas	2005	TSV Lelm	Braunschweig	13.06.


	52,98		Winkelvoss, Ricardo Manuel	2006	Einbecker SV	Einbeck	14.08.


	52,59		Wobst, Nikolai	2005	SVG GW Bad Gandersheim	Berlin	18.07.


	52,42		Hundertmark, Lennart	2005	Einbecker SV	Einbeck	14.08.


	50,54		Numrich, Marius	2006	SVG GW Bad Gandersheim	Bremen	12.09.


	17,94		Waseem, Lennart	2005	SV Union Salzgitter	Salzgitter - Bad	26.09.



	zurück


	


	Speerwurf   700 g


	42,43		Gellert, Kevin	2005	LG Göttingen	Göttingen	25.09.


	40,58		Bergmann, Robin	2005	LG Osterode	Uslar	16.10.


	39,03		Hartmann, Moritz	2004	LG Osterode	Göttingen	25.09.


	33,89		Kolasinski, Gustaw	2005	TSV Germania Helmstedt	Helmstedt	11.07.


	29,98		Borisov, Aleksey	2004	LG Braunschweig	Braunschweig	12.06.


	22,40		Waseem, Lennart	2005	SV Union Salzgitter	Salzgitter	30.06.



	zurück


	


	5-Kampf   


	100m-Weit-Kugel (5kg)-Hoch-400m


	2.276		Raettig, Linus	2005	LG Braunschweig	Braunschweig	18.09.


		12,95(+0,3)-5,25(+0,0)-8,67-1,68-59,37	


	1.466		Jehlen, Justin	2005	LG Braunschweig	Braunschweig	18.09.


		13,56(+0,3)-4,28(+0,0)-8,66-1,48-74,61	



	zurück




	Weibliche Jugend U18


	100 m Lauf	200 m Lauf	400 m Lauf	800 m Lauf	1500 m Lauf	3000 m Lauf


	5 km Str.	10 km Str.	100 m Hürden	400 m Hürden	Hochsprung	Weitsprung


	Kugelstoß	Diskuswurf	Hammerwurf	Speerwurf	4-Kampf	7-Kampf


	7-Kampf Ma.					



	zurück zum Anfang


	


	100 m Lauf   


	12,15	+1,6	Jaworski, Nele	2004	VfL Wolfsburg	Bremen	12.06.


	12,50	+0,7	Stolle, Lina	2004	LG Braunschweig	Braunschweig	22.05.


	12,52	+1,3	Olbrich, Antonia Sophie	2005	LG Peiner Land	Hannover	12.05.


	12,72	+0,1	Ullrich, Antonia	2005	LG Braunschweig	Göttingen	19.06.


	12,92	+0,0	Mahncke, Laura	2005	TSV Germania Helmstedt	Osterode	12.06.


	13,15	+0,7	Plewka, Yvonne	2004	TSV Germania Helmstedt	Bernburg	04.07.


	13,70	+0,3	Ullner, Melissa	2004	MTV Vechelde	Edemissen	28.08.


	13,78	-0,3	Krug, Anielle	2005	LG Braunschweig	Papenburg	03.07.


	13,91	+0,5	Golumbek, Lynn	2005	MTV Hondelage	Braunschweig	26.06.


	13,91	+0,5	Golumbeck, Lynn	2005	MTV Hondelage	Braunschweig	26.06.



	zurück


	


	200 m Lauf   


	25,06	+0,0	Jaworski, Nele	2004	VfL Wolfsburg	Göttingen	20.06.


	25,27	+0,3	Stolle, Lina	2004	LG Braunschweig	Berlin	18.07.


	25,92	+0,0	Olbrich, Antonia Sophie	2005	LG Peiner Land	Zeven	10.07.


	26,00	+1,2	Mahncke, Laura	2005	TSV Germania Helmstedt	Osterode	12.06.


	27,28	+1,3	Plewka, Yvonne	2004	TSV Germania Helmstedt	Bremen	29.05.


	29,58	+1,4	Eckhardt, Madeleine	2005	MTV Hondelage	Edemissen	28.08.



	zurück


	


	400 m Lauf   


	58,05		Mahncke, Laura	2005	TSV Germania Helmstedt	Berlin	18.07.


	62,94		Wüstefeld, Helena	2005	LG Eichsfeld	Göttingen	18.06.



	zurück


	


	800 m Lauf   


	2:20,76		Wüstefeld, Helena	2005	LG Eichsfeld	Göttingen	19.06.


	2:31,20		Jablonski, Julia	2004	Braunschweiger Laufclub	Göttingen	19.06.


	2:37,34		Rix, Nathalie	2004	Braunschweiger Laufclub	Sarstedt	10.07.


	2:38,17		Strauch, Liv Ida	2005	Braunschweiger Laufclub	Braunschweig	26.06.


	2:46,90		Thedens, Johanna	2005	LG Braunschweig	Braunschweig	26.06.


	2:48,40		Gottwaldt, Lina	2005	LG Braunschweig	Braunschweig	18.09.


	2:49,53		Giebson, Liv	2004	LG Peiner Land	Edemissen	11.07.


	2:57,56		Eckhardt, Madeleine	2005	MTV Hondelage	Edemissen	11.07.


	2:58,50		Marken, Nele	2005	MTV Jahn Schladen	Schladen	27.06.


	3:04,49		Stolle, Lina	2004	LG Braunschweig	Papenburg	04.07.



	zurück


	


	1500 m Lauf   


	5:08,95		Wüstefeld, Helena	2005	LG Eichsfeld	Melle	29.05.


	5:19,97		Strauch, Liv Ida	2005	Braunschweiger Laufclub	Wunsttorf	21.07.


	5:38,47		Schwanauer, Serena	2004	LG Göttingen	Göttingen	21.09.



	zurück


	


	3000 m Lauf   


	11:47,82		Strauch, Liv Ida	2005	Braunschweiger Laufclub	Sarstedt	10.07.



	zurück


	


	5 km Str.   


	20:20		Strauch, Liv Ida	2005	Braunschweiger Laufclub	Wolfenbüttel	19.09.


	22:32		Rix, Nathalie	2004	Braunschweiger Laufclub	Wolfenbüttel	19.09.


	23:38		Huth, Louisa	2005	MTV Vechelde	Helmstedt	02.10.


	24:34		Ahl, Liv Grete	2004	Braunschweiger Laufclub	Wolfenbüttel	19.09.



	zurück


	


	10 km Str.   


	45:10		Strauch, Liv Ida	2005	Braunschweiger Laufclub	Uelzen	31.10.



	zurück


	


	100 m Hürden   0.762m


	16,60	-0,4	Stolle, Lina	2004	LG Braunschweig	Papenburg	03.07.


	17,38	+0,2	Gottwaldt, Lina	2005	LG Braunschweig	Braunschweig	12.06.


	18,27	+0,2	Eckhardt, Madeleine	2005	MTV Hondelage	Edemissen	10.07.


	18,49	+0,2	Giebson, Liv	2004	LG Peiner Land	Edemissen	10.07.


	18,96	-0,4	Krug, Anielle	2005	LG Braunschweig	Papenburg	03.07.


	19,11	-0,4	Ullrich, Antonia	2005	LG Braunschweig	Papenburg	03.07.


	19,36	+0,0	Thedens, Johanna	2005	LG Braunschweig	Braunschweig	18.09.


	19,44	+0,2	Bielert, Clara	2004	LG Braunschweig	Braunschweig	03.06.


	22,27	+0,0	Ischenko, Anastasia	2005	LG Braunschweig	Braunschweig	18.09.



	zurück


	


	400 m Hürden   0.762m


	78,70		Gottwaldt, Lina	2005	LG Braunschweig	Sarstedt	29.08.



	zurück


	


	Hochsprung   


	1,56		Gottwaldt, Lina	2005	LG Braunschweig	Braunschweig	09.06.


	1,40		Löhrke, Larissa	2005	SV Esbeck	Helmstedt	11.07.


	1,36		Krug, Anielle	2005	LG Braunschweig	Papenburg	03.07.


	1,36		Plaetschke, Luisa	2005	MTV Hondelage	Edemissen	28.08.


	1,32		Ullrich, Antonia	2005	LG Braunschweig	Papenburg	03.07.


	1,32		Stolle, Lina	2004	LG Braunschweig	Papenburg	03.07.


	1,32		Eckhardt, Madeleine	2005	MTV Hondelage	Edemissen	10.07.


	1,32		Ischenko, Anastasia	2005	LG Braunschweig	Braunschweig	18.09.


	1,28		Heinemann, Merle	2005	LG Braunschweig	Braunschweig	09.06.


	1,28		Bielert, Clara	2004	LG Braunschweig	Braunschweig	09.06.




	1,28		Giebson, Liv	2004	LG Peiner Land	Edemissen	10.07.



	zurück


	


	Weitsprung   


	5,01	-0,1	Krug, Anielle	2005	LG Braunschweig	Göttingen	19.06.


	4,85	+0,0	Stolle, Lina	2004	LG Braunschweig	Papenburg	04.07.


	4,75		Plewka, Yvonne	2004	TSV Germania Helmstedt	Bernburg	04.07.


	4,72	+0,1	Gottwaldt, Lina	2005	LG Braunschweig	Braunschweig	22.05.


	4,62	+0,2	Bielert, Clara	2004	LG Braunschweig	Braunschweig	22.05.


	4,52	+0,0	Eckhardt, Madeleine	2005	MTV Hondelage	Edemissen	28.08.


	4,51		Godlinski, Lenja	2004	SVG GW Bad Gandersheim	Bad Gandersheim	16.07.


	4,34	+0,0	Golumbeck, Lynn	2005	MTV Hondelage	Braunschweig	26.06.


	4,34	+0,0	Golumbek, Lynn	2005	MTV Hondelage	Braunschweig	26.06.


	4,28	+0,8	Ilse, Charlotte	2004	LG Göttingen	Göttingen	03.10.



	zurück


	


	Kugelstoß   3 kg


	10,56		Plewka, Yvonne	2004	TSV Germania Helmstedt	Bernburg	04.07.


	10,02		Jahn, Emma	2004	VfL Wolfsburg	Hamburg	16.05.


	9,84		Stolle, Lina	2004	LG Braunschweig	Papenburg	03.07.


	9,65		Gottwaldt, Lina	2005	LG Braunschweig	Papenburg	03.07.


	9,11		Ilse, Charlotte	2004	LG Göttingen	Göttingen	25.09.


	8,99		Golumbeck, Lynn	2005	MTV Hondelage	Braunschweig	26.06.


	8,99		Golumbek, Lynn	2005	MTV Hondelage	Braunschweig	26.06.


	8,63		Thürmer, Carolina	2004	DSC Dransfeld	Göttingen	03.10.


	8,31		Bielert, Clara	2004	LG Braunschweig	Braunschweig	12.06.


	8,31		Krug, Anielle	2005	LG Braunschweig	Papenburg	03.07.



	zurück


	


	Diskuswurf   1 kg


	31,52		Jahn, Emma	2004	VfL Wolfsburg	Helmstedt	10.07.


	30,87		Gottwaldt, Lina	2005	LG Braunschweig	Bremen	11.09.



	zurück


	


	Hammerwurf   3 kg


	65,41		Hundertmark, Lara	2004	Einbecker SV	Halle	16.05.


	59,32		Karwacki, Sarah	2004	TSV Germania Helmstedt	Erfurt	10.07.


	50,91		Plock-Girmann, Johanne	2004	SVG GW Bad Gandersheim	Hannover	26.05.



	zurück


	


	Speerwurf   500 g


	28,23		Jahn, Emma	2004	VfL Wolfsburg	Hannover	26.05.


	26,65		Eckhardt, Madeleine	2005	MTV Hondelage	Blankenburg	25.09.


	26,29		Sosna, Alicia	2004	LG Peiner Land	Göttingen	25.09.


	21,08		Gottwaldt, Lina	2005	LG Braunschweig	Braunschweig	18.09.


	20,38		Krug, Anielle	2005	LG Braunschweig	Braunschweig	12.06.


	20,31		Giebson, Liv	2004	LG Peiner Land	Edemissen	11.07.


	19,31		Diederich, Jana	2004	LG Peiner Land	Göttingen	25.09.


	17,69		Bielert, Clara	2004	LG Braunschweig	Braunschweig	12.06.


	16,60		Löhrke, Larissa	2005	SV Esbeck	Schöningen	06.07.


	15,88		Stolle, Lina	2004	LG Braunschweig	Papenburg	04.07.



	zurück


	


	4-Kampf   


	100m H.-Hoch-Kugel (3kg)-100m


	2.449		Stolle, Lina	2004	LG Braunschweig	Papenburg	03.07.


		16,60(-0,4)-1,32-9,84-12,50(-0,5)	


	2.202		Gottwaldt, Lina	2005	LG Braunschweig	Papenburg	03.07.


		18,10(-0,4)-1,56-9,65-14,50(-1,2)	


	1.959		Ullrich, Antonia	2005	LG Braunschweig	Papenburg	03.07.


		19,11(-0,4)-1,32-7,58-12,95(-0,4)	


	1.922		Krug, Anielle	2005	LG Braunschweig	Papenburg	03.07.


		18,96(-0,4)-1,36-8,31-13,78(-0,3)	


	1.855		Eckhardt, Madeleine	2005	MTV Hondelage	Edemissen	10.07.


		18,27(+0,2)-1,32-7,84-14,18(-0,9)	


	1.641		Giebson, Liv	2004	LG Peiner Land	Edemissen	10.07.


		18,49(+0,2)-1,28-6,35-14,56(-1,3)	


	1.435		Thedens, Johanna	2005	LG Braunschweig	Braunschweig	18.09.


		19,36(+0,0)-1,20-7,61-15,49(+0,0)	


	1.338		Ischenko, Anastasia	2005	LG Braunschweig	Braunschweig	18.09.


		22,27(+0,0)-1,32-7,09-15,22(+0,0)	



	zurück


	


	7-Kampf   


	100m H.-Hoch-Kugel (3kg)-100m-Weit-Speer (500g)-800m


	3.506		Stolle, Lina	2004	LG Braunschweig	Papenburg	03.07./


		16,60(-0,4)-1,32-9,84-12,50(-0,5)/4,85(+0,0)-15,88-3:04,49	04.07.


	3.299		Gottwaldt, Lina	2005	LG Braunschweig	Papenburg	03.07./


		18,10(-0,4)-1,56-9,65-14,50(-1,2)/4,38(+0,0)-17,56-2:50,85	04.07.


	3.027		Eckhardt, Madeleine	2005	MTV Hondelage	Edemissen	10.07./


		18,27(+0,2)-1,32-7,84-14,18(-0,9)/4,51(-0,4)-23,42-2:57,56	11.07.


	2.678		Giebson, Liv	2004	LG Peiner Land	Edemissen	10.07./


		18,49(+0,2)-1,28-6,35-14,56(-1,3)/3,85(-0,5)-20,31-2:49,53	11.07.



	zurück


	


	7-Kampf Ma.   


	100m H.-Hoch-Kugel (3kg)-100m-Weit-Speer (500g)-800m


	9.377		LG Braunschweig			Papenburg	03.07./


		Stolle, Lina (2004) - 3.506;  Gottwaldt, Lina (2005) - 3.299;  Krug, Anielle (2005) - 2.572	04.07.



	zurück




	Erstellt mit COSA WIN 3.3.7 / 2.2.7      --  COSA-Software,
Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-PAGE: www.cosa-software.de
Lizenziert für: NI/1000  NLV-Bezirk Braunschweig

